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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 21 Fem., 200m Estilos INFANTIL Femenino
10/07/2022 - 10:05 Resultados
Major Marca Autonómica 13 Años F 2:26.74 ARTIGAS, MARIA PONTEVEDRA 01/07/2013
Mejor Marca Autonómica 14 Años F 2:24.67 PALLARES GOMEZ, SANDRA BARCELONA 01/07/2012
Mejor Marca Autonómica 15 Años F 2:22.94 HURTADO SIRERA, CARLA BAKU (AZE) 25/07/2019

Clasificación AN TiempoPuntos 50m 100m 150m 200m

INFANTIL Femenino

1. PENICHET CHEUNG, Valeria07 Cst-Cst Costa Azahar 2:26.4819,00 32.29 36.33 44.34 33.52
2. LARDEUR HONORE, Maia07 C.N. Trencaones Alzira 2:31.4716,00 35.33 38.14 46.10 31.90
3. GUILLERMO, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 2:32.4214,00 31.92 40.83 45.96 33.71
4. MONZÓ SERRANO, Andrea07 Kzm Swimming Team 2:32.4513,00 32.48 39.42 46.99 33.56
5. VILLOLDO MARCOS, Carmen08 C.N. Tenis Elche 2:35.4112,00 32.88 39.69 46.82 36.02
6. NEGRON CAMPOS, Eva 07 C.N. Vila-Real 2:38.6611,00 34.68 39.09 47.65 37.24
7. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 2:38.7210,00 34.92 40.75 45.82 37.23
8. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 Club Deportivo Nados Castellon2:39.20 9,00 36.14 39.21 49.41 34.44
9. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 2:39.96 8,00 35.82 41.83 46.33 35.98

10. RAMOS HERRERA, Neus 07 C.N. Ferca-San Jose 2:41.47 7,00 34.34 40.98 48.55 37.60
11. SANCHO MIRASOL, Irene 07 C. Valenciano 2:41.93 6,00 33.45 38.84 53.31 36.33
12. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 2:43.68 5,00 37.48 41.47 49.06 35.67
13. PONCE GONZALEZ, Neus08 C.N. La Vall D´uixo 2:43.96 4,00 34.36 42.62 48.87 38.11
14. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 Aquatic Horta Nord 2:44.40 3,00 36.41 44.88 47.49 35.62
15. BARREDA MESADO, Judit07 Club Deportivo Nados Castellon2:44.91 2,00 36.10 40.13 49.93 38.75
16. JUNQUERA ESPARZA, Maria09 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:45.02 1,00 38.21 45.70 44.45 36.66
17. NAVARRO TENZA, Carla 08 C.N. Tenis Elche 2:45.94 - 33.81 44.65 49.32 38.16
18. ESPINA BALLESTER, Ana07 Aquatic Horta Nord 2:45.96 - 37.02 39.88 49.42 39.64
19. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 2:48.05 - 38.35 40.80 53.10 35.80
20. LACHEZAROVA MARINOVA, M.08 C.N. Ontinyent 2:49.94 - 37.25 43.35 49.39 39.95
21. GALIANA LOPEZ, Daniela 08 Kzm Swimming Team 2:50.18 - 38.20 42.62 52.54 36.82
22. LOPEZ VALERO, Olivia 08 C.N. Trencaones Alzira 2:52.14 - 38.36 43.19 53.95 36.64
23. GARCÍA ESCOBAR, Clara09 C.N. Delfin 2:53.15 - 38.48 44.62 51.91 38.14
24. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 2:53.85 - 37.13 43.63 54.39 38.70
25. MARTINEZ LEON, Elena 07 C.N. San Vicente 2:55.81 - 37.03 46.01 52.20 40.57
26. PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia 2:55.88 - 35.23 44.90 54.37 41.38
27. LÓPEZ MAESTRE, Esther 08 C.E. Eldense 2:57.74 - 38.53 46.36 52.31 40.54

DSQ VICENTE VILLAMON, Maria08 Club Natacion Acuatico Morvedr -
DNI - Descalificado Nado Irregular

INFANTIL Femenino

1. GUILLERMO, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 2:32.4214,00 31.92 40.83 45.96 33.71
2. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 Aquatic Horta Nord 2:44.40 3,00 36.41 44.88 47.49 35.62
3. JUNQUERA ESPARZA, Maria09 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:45.02 1,00 38.21 45.70 44.45 36.66
4. GARCÍA ESCOBAR, Clara09 C.N. Delfin 2:53.15 - 38.48 44.62 51.91 38.14
5. PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia 2:55.88 - 35.23 44.90 54.37 41.38

INFANTIL Femenino

1. VILLOLDO MARCOS, Carmen08 C.N. Tenis Elche 2:35.4112,00 32.88 39.69 46.82 36.02
2. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 2:38.7210,00 34.92 40.75 45.82 37.23
3. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 Club Deportivo Nados Castellon2:39.20 9,00 36.14 39.21 49.41 34.44
4. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 2:39.96 8,00 35.82 41.83 46.33 35.98
5. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 2:43.68 5,00 37.48 41.47 49.06 35.67
6. PONCE GONZALEZ, Neus08 C.N. La Vall D´uixo 2:43.96 4,00 34.36 42.62 48.87 38.11
7. NAVARRO TENZA, Carla 08 C.N. Tenis Elche 2:45.94 - 33.81 44.65 49.32 38.16
8. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 2:48.05 - 38.35 40.80 53.10 35.80
9. LACHEZAROVA MARINOVA, M.08 C.N. Ontinyent 2:49.94 - 37.25 43.35 49.39 39.95

10. GALIANA LOPEZ, Daniela 08 Kzm Swimming Team 2:50.18 - 38.20 42.62 52.54 36.82
11. LOPEZ VALERO, Olivia 08 C.N. Trencaones Alzira 2:52.14 - 38.36 43.19 53.95 36.64
12. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 2:53.85 - 37.13 43.63 54.39 38.70
13. LÓPEZ MAESTRE, Esther 08 C.E. Eldense 2:57.74 - 38.53 46.36 52.31 40.54
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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 21, Fem., 200m Estilos, INFANTIL Femenino

Clasificación AN TiempoPuntos 50m 100m 150m 200m

DSQ VICENTE VILLAMON, Maria08 Club Natacion Acuatico Morvedr -
DNI - Descalificado Nado Irregular

INFANTIL Femenino

1. PENICHET CHEUNG, Valeria07 Cst-Cst Costa Azahar 2:26.4819,00 32.29 36.33 44.34 33.52
2. LARDEUR HONORE, Maia07 C.N. Trencaones Alzira 2:31.4716,00 35.33 38.14 46.10 31.90
3. MONZÓ SERRANO, Andrea07 Kzm Swimming Team 2:32.4513,00 32.48 39.42 46.99 33.56
4. NEGRON CAMPOS, Eva 07 C.N. Vila-Real 2:38.6611,00 34.68 39.09 47.65 37.24
5. RAMOS HERRERA, Neus 07 C.N. Ferca-San Jose 2:41.47 7,00 34.34 40.98 48.55 37.60
6. SANCHO MIRASOL, Irene 07 C. Valenciano 2:41.93 6,00 33.45 38.84 53.31 36.33
7. BARREDA MESADO, Judit07 Club Deportivo Nados Castellon2:44.91 2,00 36.10 40.13 49.93 38.75
8. ESPINA BALLESTER, Ana07 Aquatic Horta Nord 2:45.96 - 37.02 39.88 49.42 39.64
9. MARTINEZ LEON, Elena 07 C.N. San Vicente 2:55.81 - 37.03 46.01 52.20 40.57


